Además, deberá cumplir con el reto de consumo mínimo establecido según los rangos de edad 
indicados en el presente reglamento. 

Rangos de consumo según edad 

Para efectos de esta campaña, se establecen los siguientes montos mínimos de consumo según el 
rango de edad del tarjetahabiente: 

• Menores de 18 años: treinta y cinco mil colones (¢35.000). 
• Mayores de 18 años: ochenta y cinco mil colones (¢85.000). 

Por cada monto mínimo de consumo alcanzado, el tarjetahabiente obtendrá una (1) acción para 
participar en el sorteo. La participación está sujeta al cumplimiento de los requisitos y condiciones 
establecidos en el presente reglamento. 

Los participantes podrán optar por uno (1) de los siete (7) premios descritos en la cláusula SÉTIMA.